
 

 

QA3313 

แบบลงทะเบียนการฝกอบรมทางไกลผานสื่ออิเล็กทรอนิกส 

             การฝกยกระดับฝมือ          การฝกอาชีพเสริม 

หลักสูตร………………………………………………………………………………………. 

ระหวางวันท่ี..............................................................เวลา……………………น. 

ณ สถาบันพัฒนาฝมือแรงงาน/สํานักงานพัฒนาฝมือแรงงาน……………………. 

ท่ี ช่ือ -สกุล 
5 มิถุนายน 2565 

หมายเหตุ 
เชา บาย 

1 นางสาวรักเรียน / / กรณีฝกอบรมทางไกลผานสื่อ

อิเล็กทรอนิกส ใหแนบภาพบันทึก

หนาจอผูเขารับการฝก ไมตองลง

ลายมือชื่อ 

2 นายฝกฝน x / 

3 นายอบรม / / 

4    

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

   ลงชื่อ.................................................วิทยากร 

 (..............................................) 

 

ลงชื่อ.................................................ผูควบคุมการฝกอบรม 

  (..............................................) 


